
街路樹管理委託その１

契  約  番  号 H23-194-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年12月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持・土木施設担当

契  約  金  額 ¥2,992,500円 （うち取引に係る消費税 ¥142,500円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,247,650円 （入札書比較価格 ¥3,093,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中西園芸  

履  行  期  間 平成 23年 12月 16日  から  平成 24年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市小野原東他地内

現　説　日　時 平成23年12月 8日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年12月15日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定　　　１式

備考

伊原園芸㈱箕面支店の辞退は入札書に辞退と記載した。

1
1155

入

-0
3,150,00

 

0 2,950,000

札

岸本造園  

2
280

 

6-0
3,200,0

経

00 3,050,00

 

0北田造園土木  

3

過

5068-0
3,20

 

0,000 2,980

及

,000イハラガーデ

 

ン  

4
919-0

3

び

,100,000 2,

 

850,000中西園

結

芸  

落札

5
399-

 

0
3,350,000

果

伊原園芸株式会社　箕

 

面支店  

辞退

6
11

調

77-0
3,200,

 

000 3,000,0

書

00関西緑地開発（株

（

）　箕面支店  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


